

ÅRSREDOVISNING

för

Allvy Uterum AB

Org.nr. 559309-7388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Hägerklint, Styrelseledamot

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom uterum, attefallshus, växthus, markiser och andra solskyddsmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	768 859	2 237 742	1 511 443	1 318 777
Resultat efter finansiella poster	-26 975	-221 966	-297 018	-73 433
Soliditet (%)	0,00	-132,15	-11,63	8,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot fg år på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	-370 451	-221 966	-392 417
Balanseras i ny räkning		-221 966	221 966	0
Årets resultat			-26 975	-26 975
Belopp vid årets utgång	200 000	-592 417	-26 975	-419 392

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-592 417
Årets resultat	-26 975
	<hr/>
	-619 392

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-619 392
	<hr/>
	-619 392

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	768 859	2 237 742
Övriga rörelseintäkter	45	165 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	768 904	2 403 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-427 665	-1 475 860
Övriga externa kostnader	-242 921	-971 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 667	-121 905
Övriga rörelsekostnader	-7 654	-22 324
Summa rörelsekostnader	-744 907	-2 591 565
Rörelseresultat	23 997	-188 565
Finansiella poster		
Ränteintäkter	562	523
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 534	-33 924
Summa finansiella poster	-50 972	-33 401
Resultat efter finansiella poster	-26 975	-221 966
Resultat före skatt	-26 975	-221 966
Årets resultat	-26 975	-221 966

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>0</u>	<u>66 667</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	66 667
Summa anläggningstillgångar		0	66 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>33 944</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	33 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>196 334</u>
Summa kassa och bank		0	196 334
Summa omsättningstillgångar		0	230 278
SUMMA TILLGÅNGAR		0	296 945

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-592 417	-370 451
Årets resultat		-26 975	-221 966
Summa fritt eget kapital		-619 392	-592 417
Summa eget kapital		-419 392	-392 417
Långfristiga skulder	3, 4		
Checkräkningskredit		231 471	0
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	150 000
Summa långfristiga skulder		281 471	150 000
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		2 589	1 684
Övriga skulder		20 332	422 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		137 921	539 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		0	296 945

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Ingående avskrivningar

-133 333

-66 667

Årets avskrivningar

-66 667

-66 666

Utgående avskrivningar

-200 000

-133 333

Redovisat värde

0

66 667

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

50 000

150 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

2023-12-31

Företagets banklån/skuld om 150 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

150 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 000

100 000

NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Halmstad

Niklas Hägerklint
Niklas Hägerklint
2025-06-26

Kent Pålsson
Kent Pålsson
2025-06-26